
Kieslijst 50PLUS Kiesdistrict 18 Brabant Noord (Den Bosch)

Nummer Naam Woonplaats Gemeente Lid
1 Jan Frans Brouwers Son Son en Breugel 12920
2 Henry Liebregts Rosmalen Rosmalen 18203
3 Adriana Hernández Den Bosch  's-Hertogenbosch 636
4 John Heckathorn Landhorst Land van Cuijk 20157
5 Frank Aarts Eindhoven Eindhoven 20282
6 Mieke van Bree Eindhoven Eindhoven 2930
7 Joop van Orsouw Oss Oss 6161    
8 Marita van Lierop Helmond Helmond 19967
9 Edmond van Ooijen Deurne Deurne 6814    

10 Wim Plasmeijer Rosmalen  's-Hertogenbosch 3103
11 Hans Bongers Heesch Bernheze 18749    
12 Frans Mol Helmond Helmond 17106
13 Nelly van den Hout Den Bosch  's-Hertogenbosch 20541    
14 Ruud van Acquoij Eindhoven Eindhoven 15177
15 Jan van Hoek Vinkel  's-Hertogenbosch 17502
16 Agnes Timmers van Dijk Cuijk Land van Cuijk 20164
17 Monique Sanders Best Best 511    
18 Hans Vlak Bergen op Zoom Bergen op Zoom 17526    
19 Jan van der Biezen Heesch Bernheze 19259
20 Ria Derks van de Ven - Poldervaart Overloon Land van Cuijk 19181  
21 Peter Jong Breda Breda 9680    
22 Bep van de Wiel - Dinslage Eindhoven Eindhoven 5145  
23 Wil Maasakkers Geldrop Geldrop 17342    
24 Stephanie Ronowikromo Tilburg Tilburg 18950
25 Henk de Wert Breda Breda 18182    
26 Jan Willem Wijsman Tilburg Tilburg 19443 x
27 Jacques Verzijl Breda Breda 17353
28 John Voets Bergen op Zoom Bergen op Zoom 11872
29 Jan van Aert Helmond Helmond 3956
30 Ger Konings St. Hubert Land van Cuijk 15665   
31 Sjef den Uijl Son Son en Breugel 10163
32 Anita van Hoecke Eindhoven Eindhoven 19801
33 Jan Opschoor Berkel-Enschot Tilburg 13531
34 Tom van Kleef Heesch Bernheze 20380     
35 Petra Kastelijn Oudheusden Heusden 20087
36 Joop van Bree Eindhoven Eindhoven 1625     
37 Wil van Mil Nistelrode Bernheze 20349
38 Rene van Lierop Helmond Helmond 17808     
39 Brigitte Aangenendt Landhorst Land van Cuijk 20162
40 Joep Taks Breda Breda 14034
41 Frans Vriens Udenhout Tilburg 17051
42 Peter van Lier Breda Breda 15084
43 Jan van der Wiel Eindhoven Eindhoven 16886    
44 Henk Denissen Berkel-Enschot Tilburg 20147
45 Jan Hendriks Helmond Helmond 17409
46 Gerrit Vruwink Roosendaal Roosendaal 19272    
47 Piet van den Kieboom Bergen op Zoom Bergen op Zoom 19483  
48 Hans Sweep Tilburg Tilburg 18951
49 Ans Rademakers Tilburg Tilburg 20314    
50 Gerard van Hooft Oudheusden Heusden 17268

Reserves
     

51 Klaas Swart Dinteloord Steenbergen 19759
52 Ank Hage Tilburg Tilburg 20058
53 CJM Schuurmans Tilburg Tilburg 17573
54 Henk Paardekam Breda Breda 19486
55 Laura Groffen Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20155
56 Ben van de Wouw Tilburg Tilburg 17585
57 C. de Wert-Hoek Breda Breda 20540
58 Andre Ottevanger Breda Breda 20374
59 Jan van Noort Breda Breda 9262
60 Pierre Ochel Tilburg Tilburg 11334
61 Ria den Boer Tilburg Tilburg 17570
62 Henk van Tilborg Tilburg Tilburg 17263
63 Hans van der Ven Breda Breda 17528
64 Lies de Jong - van Dijk Breda Breda 20128
65 Linda Middelhof - Noevers Tilburg Tilburg 19910

     



Kieslijst 50PLUS Waterschap AA en Maas

Nummer Naam Woonplaats Gemeente Lid
1 Wim Plasmeijer Rosmalen  's-Hertogenbosch 3103
2 Joop van Orsouw Oss Oss 6161
3 Brigitte Aangenendt Landhorst Land van Cuijk 20162
4 Frans Mol Helmond Helmond 17106
5 Hans Bongers Heesch Bernheze 18749     
6 Agnes Timmers van Dijk Cuijk Land van Cuijk 20164
7 Edmond van Ooijen Deurne Deurne 6814     
8 Henry Liebregts Rosmalen  's-Hertogenbosch 18203
9 John Heckathorn Landhorst Land van Cuijk 20157     

10 Ria Derks van de Ven - Poldervaart Overloon Land van Cuijk 19181
11 Ger Konings St. Hubert Land van Cuijk 15665
12 Jan Hendriks Helmond Helmond 17409
13 Jan van Hoek Vinkel  's-Hertogenbosch 17502  
14 Nelly van den Hout Den Bosch  's-Hertogenbosch 20541
15 Jan van der Biezen Heesch Bernheze 19259
16 Rene van Lierop Helmond Helmond 17808
17 Gerard van Hooft Oudheusden Heusden 17268  
18 Tom van Kleef Heesch Bernheze 20380  
19 Jan Karel van der Zanden Helmond Helmond 12054
20 Petra Kastelijn Oudheusden Heusden 20087
21 Marita van Lierop Helmond Helmond 19967  
22 Wil van Mil Nistelrode Bernheze 20349
23 Wil Maasakkers Geldrop Geldrop 17342  
24 Monique Sanders Best Best 511
25 Henk de Wert Breda Breda 18182  
26 Akkaya Aydiner Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20443
27 Jan Willem Wijsman Tilburg Tilburg 19443
28 Bep van de Wiel - Dinslage Eindhoven Eindhoven 5145
29 John Voets Bergen op Zoom Bergen op Zoom 11872
30 Peter Jong Breda Breda 9680
31 Stephanie Ronowikromo Tilburg Tilburg 18950
32 Sjef den Uijl Son Son en Breugel 10163
33 Anita van Hoecke Eindhoven Eindhoven 19801
34 Jan Opschoor Berkel-Enschot Tilburg 13531  
35 Mieke van Bree Eindhoven Eindhoven 2930
36 Hans Vlak Bergen op Zoom Bergen op Zoom 17526  
37 Joop van Bree Eindhoven Eindhoven 1625
38 Klaas Swart Dinteloord Steenbergen 19759  
39 Jacques Verzijl Breda Breda 17353
40 Ruud van Acquoij Eindhoven Eindhoven 15177
41 Joep Taks Breda Breda 14034
42 Frans Vriens Udenhout Tilburg 17051
43 Peter van Lier Breda Breda 15084  
44 Jan van der Wiel Eindhoven Eindhoven 16886
45 Henk Denissen Berkel-Enschot Tilburg 20147
46 C. de Wert-Hoek Breda Breda 20540   
47 Gerrit Vruwink Roosendaal Roosendaal 19272  
48 Piet van den Kieboom Bergen op Zoom Bergen op Zoom 19483
49 Jan Frans Brouwers Breugel Son en Breugel 12920  
50 Adriana Hernández Den Bosch  's-Hertogenbosch 636

Reserves
51 Ans Rademakers Tilburg Tilburg 20314
52 Linda Middelhof - Noevers Tilburg Tilburg 19910
53 Ank Hage Tilburg Tilburg 20058
54 CJM Schuurmans Tilburg Tilburg 17573
55 Henk Paardekam Breda Breda 19486
56 Laura Groffen Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20155
57 Ben van de Wouw Tilburg Tilburg 17585
58 Hans Sweep Tilburg Tilburg 18951
59 Andre Ottevanger Breda Breda 20374
60 Jan van Noort Breda Breda 9262
61 Pierre Ochel Tilburg Tilburg 11334
62 Ria den Boer Tilburg Tilburg 17570
63 Henk van Tilborg Tilburg Tilburg 17263
64 Hans van der Ven Breda Breda 17528
65 Lies de Jong - van Dijk Breda Breda 20128
66 Frank Aarts Eindhoven Eindhoven 20282
67 Arend van Klinken Eindhoven Eindhoven 19802



Kieslijst 50PLUS Waterschap Brabantse Delta

Nummer Naam Woonplaats Gemeente Lid
1 John Voets Bergen op Zoom Bergen op Zoom 11872
2 Gerrit Vruwink Roosendaal Roosendaal 19272
3 Jacques Verzijl Breda Breda 19353
4 Jan Willem Wijsman Tilburg Tilburg 19443
5 Joep Taks Breda Breda 14034
6 Laura Groffen Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20155
7 Nelly van den Hout Den Bosch  's-Hertogenbosch 20541     
8 Akkaya Aydiner Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20443
9 Stephanie Ronowikromo Tilburg Tilburg 18950    

10 Peter van Lier Breda Breda 15084
11 Ria den Boer Tilburg Tilburg 17570
12 Henk Paardekam Breda Breda 19486    
13 Frans Vriens Udenhout Tilburg 17051     
14 Hans Vlak Bergen op Zoom Bergen op Zoom 17526     
15 Klaas Swart Dinteloord Steenbergen 19759    
16 Ad versteeg Bergen op Zoom Bergen op Zoom      
17 Ans Rademakers Tilburg Tilburg 20314    
18 Jan van Noort Breda Breda 9262
19 Ank Hage Tilburg Tilburg 20058     
20 Ben van de Wouw Tilburg Tilburg 17585    
21 Henk de Wert Breda Breda 18182     
22 Hans Sweep Tilburg Tilburg 18951    
23 Andre Ottevanger Breda Breda 20374      
24 Piet van den Kieboom Bergen op Zoom Bergen op Zoom 19483
25 Peter Jong Breda Breda 9680      
26 Henk Denissen Berkel-Enschot Tilburg 20147
27 Wim Plasmeijer Rosmalen  's-Hertogenbosch 3103     
28 Lies de Jong - van Dijk Breda Breda 20128
29 CJM Schuurmans Tilburg Tilburg 17573     
30 Jan Opschoor Berkel-Enschot Tilburg 13531
31 Frans Mol Helmond Helmond 17106
32 John Heckathorn Landhorst Land van Cuijk 20157
33 Petra Kastelijn Oudheusden Heusden 20087
34 Hans van der Ven Breda Breda 17528
35 Bep van de Wiel - Dinslage Eindhoven Eindhoven 5145
36 Marita van Lierop Helmond Helmond 19967
37 Agnes Timmers - van Dijk Cuijk Land van Cuijk 20164
38 Gerard van Hooft Heusden Heusden 17268
39 Linda Middelhof - Noevers Tilburg Tilburg 19910
40 C. de Wert-Hoek Breda Breda 20540
41 Pierre Ochel Tilburg Tilburg 11334
42 Joop van Bree Eindhoven Eindhoven 1625
43 Jan van Aert Helmond Helmond 3956
44 Ruud van Acquoij Eindhoven Eindhoven 15177
45 Edmond van Ooijen Deurne Deurne 6814
46 Jan Hendriks Helmond Helmond 17409
47 Wil Maasakkers Geldrop Geldrop-Mierlo 17342
48 Frank Aarts Eindhoven Eindhoven 20282
49 Joop van Orsouw Oss Oss 6161
50 Henk van Tilborg Tilburg Tilburg 17263  

51 Brigitte Aangenendt Landhorst Land van Cuijk 20162
52 Jan Frans Brouwers Son Son en Breugel 12920
53 Monique Sanders Best Best 511
54 Ria Derks van der Ven - PoldervaartOverloon Land van Cuijk 19181
55 Jan van der Biezen Heesch Bernheze 19259
56 Adriana Hernández Den Bosch  's-Hertogenbosch 636
57 Henry Liebregts Rosmalen  's-Hertogenbosch 18203
58 Ton van Kleef Heesch Bernheze 20380
59 Ger Konings St. Hubert Land van Cuijk 15665
60 Anita van Hoecke Eindhoven Eindhoven 19801
61 Hans Bongers Heesch Bernheze 18749
62 Jan van der Wiel Eindhoven Eindhoven 16886
63 Rene van Lierop Helmond Helmond 17808
64 Sjef den Uijl Son Son en Breugel 10163
65 Wil van Mil Nistelrode Bernheze 20349
66 Mieke van Bree Eindhoven Eindhoven 2930
67 Jan van Hoek Vinkel  's-Hertogenbosch 17502



Kieslijst 50PLUS Waterschap De Dommel

Nummer Naam Woonplaats Gemeente Lid
1 Frank Aarts Eindhoven Eindhoven 20282
2 Jan Opschoor Berkel-Enschot Tilburg 13531
3 Anita van Hoecke Eindhoven Eindhoven 19801
4 Sjef den Uijl Son Son en Breugel 10163
5 Frans Vriens Udenhout Tilburg 17051
6 Joop van Bree Eindhoven Eindhoven 1625
7 Ank Hage Tilburg Tilburg 20058
8 CJM Schuurmans Tilburg Tilburg 17573
9 Jan Frans Brouwers Son Son en Breugel 12920

10 Hans Sweep Tilburg Tilburg 18951
11 Arend van Klinken Eindhoven Eindhoven 19802   
12 Monique Sanders Best Best 511
13 Henk Denissen Berkel-Enschot Tilburg 20147   
14 Linda Middelhof - Noevers Tilburg Tilburg 19910
15 Ruud van Acquoij Eindhoven Eindhoven 15177
16 Ans Rademakers Tilburg Tilburg 20314
17 Bep van de Wiel - Dinslage Eindhoven Eindhoven 5145   
18 Ben van de Wouw Tilburg Tilburg 17585   
19 Jan van der Wiel Eindhoven Eindhoven 16886
20 Ria den Boer Tilburg Tilburg 17570
21 Wil Maasakkers Geldrop Geldrop 17342   
22 Peter Jong Breda Breda 9680
23 Stephanie Ronowikromo Tilburg Tilburg 18950   
24 Gerard van Hooft Oudheusden Heusden 17268
25 Jan Willem Wijsman Tilburg Tilburg 19443   
26 Pierre Ochel Tilburg Tilburg 11334
27 Akkaya Aydiner Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20443
28 Edmond van Ooijen Deurne Deurne 6814
29 John Voets Bergen op Zoom Bergen op Zoom 11872
30 Jan van Aert Helmond Helmond 3956
31 Ger Konings St. Hubert Land van Cuijk 15665
32 Henk de Wert Breda Breda 18182
33 John Heckathorn Landhorst Land van Cuijk 20157
34 Marita van Lierop Helmond Helmond 19967   
35 Ton van Kleef Heesch Bernheze 20380
36 Petra Kastelijn Oudheusden Heusden 20087   
37 Hans Bongers Heesch Bernheze 18749
38 Wil van Mil Nistelrode Bernheze 20349   
39 Rene van Lierop Helmond Helmond 17808
40 Brigitte Aangenendt Landhorst Land van Cuijk 20162
41 Joep Taks Breda Breda 14034
42 Klaas Swart Dinteloord Steenbergen 19759
43 Peter van Lier Breda Breda 15084   
44 Hans Vlak Bergen op Zoom Bergen op Zoom 17526
45 Agnes Timmers van Dijk Cuijk Land van Cuijk 20164
46 Jan Hendriks Helmond Helmond 17409    
47 Gerrit Vruwink Roosendaal Roosendaal 19272  
48 Piet van den Kieboom Bergen op Zoom Bergen op Zoom 19483
49 Jacques Verzijl Breda Breda 17353   
50 Mieke van Bree-Meeuwsen Eindhoven Eindhoven 2930

Reserves
51 Nelly van den Hout Den Bosch  's-Hertogenbosch 20541
52 Ria Derks-van der Ven Poldervaart Overloon Land van Cuijk 19181
53 Wim Plasmeijer Rosmalen  's-Hertogenbosch 3103
54 Frans Mol Helmond Helmond 17106
55 Henk Paardekam Breda Breda 19486
56 Laura Groffen Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20155
57 Jan van der Biezen Heesch Bernheze 19259
58 C. De Wert-Hoek Breda Breda 20540
59 Andre Ottevanger Breda Breda 20374
60 Jan van Noort Breda Breda 9262
61 Adriana Hernández Den Bosch  's-Hertogenbosch 636
62 Henry Liebregts Rosmalen  's-Hertogenbosch 18203
63 Henk van Tilborg Tilburg Tilburg 17263
64 Hans van der Ven Breda Breda 17528
65 Lies de Jong - van Dijk Breda Breda 20128
66 Jan van Hoek Vinkel  's-Hertogenbosch 17502
67 Joop van Orsouw Oss Oss 6161

 
 



 

 

 
 

 
 

 

 

  

     

 

  

 

 



Kieslijst 50PLUS Kiesdistrict 17 Brabant West (Tilburg)

Nummer Naam Woonplaats Gemeente Lid
1 Jan Frans Brouwers Son Son en Breugel 12920     
2 Henry Liebregts Rosmalen Rosmalen 18203
3 Adriana Hernández Den Bosch  's-Hertogenbosch 636
4 Jacques Verzijl Breda Breda 19353
5 Jan Willem Wijsman Tilburg Tilburg 19443
6 John Voets Bergen op Zoom Bergen op Zoom 11872
7 Peter Jong Breda Breda 9680
8 Gerrit Vruwink Roosendaal Roosendaal 19272
9 Nelly van den Hout Den Bosch  's-Hertogenbosch 20541    

10 Frans Vriens Udenhout Tilburg 17051
11 Wim Plasmeijer Rosmalen  's-Hertogenbosch 3103
12 Hans Vlak Bergen op Zoom Bergen op Zoom 17526    
13 Joep Taks Breda Breda 14034
14 Klaas Swart Dinteloord Steenbergen 19759
15 Ans Rademakers Tilburg Tilburg 20314    
16 Peter van Lier Breda Breda 15084
17 Ben van de Wouw Tilburg Tilburg 17585    
18 Gerard van Hooft Heusden Heusden 17268
19 Laura Groffen Bergen op Zoom Bergen op Zoom 20155
20 Henk Paardekam Breda Breda 19486    
21 Stephanie Ronowikromo Tilburg Tilburg 18950
22 Henk de Wert Breda Breda 18182    
23 Piet van den Kieboom Bergen op Zoom Bergen op Zoom 19483    
24 Lies de Jong - van Dijk Breda Breda 20128
25 Henk Denissen Berkel-Enschot Tilburg 20147    
26 Monique Sanders Best Best 511
27 Ria den Boer Tilburg Tilburg 17570     
28 Jan van Noort Breda Breda 9262
29 Jan Opschoor Berkel-Enschot Tilburg 13531
30 Frans Mol Helmond Helmond 17106
31 Ank Hage Tilburg Tilburg 20058
32 Petra Kastelijn Oudheusden Heusden 20087
33 Hans van der Ven Breda Breda 17528
34 Andre Ottevanger Breda Breda 20374
35 Marita van Lierop Helmond Helmond 19967
36 Hans Sweep Tilburg Tilburg 18951
37 Jan van Hoek Vinkel  's-Hertogenbosch 17502
38 Linda Middelhof - Noevers Tilburg Tilburg 19910
39 C. de Wert-Hoek Breda Breda 20540
40 Pierre Ochel Tilburg Tilburg 11334
41 Joop van Bree Eindhoven Eindhoven 1625
42 CJM Schuurmans Tilburg Tilburg 17573
43 Ruud van Acquoij Eindhoven Eindhoven 15177
44 Edmond van Ooijen Deurne Deurne 6814
45 Jan Hendriks Helmond Helmond 17409
46 Wil Maasakkers Geldrop Geldrop-Mierlo 17342
47 Frank Aarts Eindhoven Eindhoven 20282
48 Joop van Orsouw Oss Oss 6161
49 Brigitte Aangenendt Landhorst Land van Cuijk 20162
50 Henk van Tilborg Tilburg Tilburg 17263  

Reserves     
51 John Heckathorn Landhorst Land van Cuijk 20157
52 Agnes Timmers - van Dijk Cuijk Land van Cuijk 20164
53 Ria Derks van de Ven - Poldervaart Overloon Land van Cuijk 19181
54 Jan van der Biezen Heesch Bernheze 19259
55 Bep van de Wiel - Dinslage Eindhoven Eindhoven 5145
56 Jan van Aert Helmond Helmond 3956
57 Tom van Kleef Heesch Bernheze 20380
58 Ger Konings St. Hubert Land van Cuijk 15665
59 Anita van Hoecke Eindhoven Eindhoven 19801
60 Hans Bongers Heesch Bernheze 18749
61 Jan van der Wiel Eindhoven Eindhoven 16886
62 Rene van Lierop Helmond Helmond 17808
63 Sjef den Uijl Son Son en Breugel 10163
64 Wil van Mil Nistelrode Bernheze 20349
65 Mieke van Bree Eindhoven Eindhoven 2930
66     


